
             
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 05 грудня  2019 року                 Баштанка                                        № 238  

     

Про присвоєння поштової адреси 

нежитловій окремо розташованій 

будівлі в селі Горожене 

Баштанського району  

 

 

Відповідно до статті 30, статті 52 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-VІ 

«Про регулювання містобудівної діяльності», на підставі клопотання 

виробничого підрозділу «Херсонське територіальне управління» філії «Центр 

будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» акціонерного 

товариства «Українська залізниця» від 30 жовтня 2019 року №02/2050,  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

З метою проведення поділу майнових об’єктів з різним правовим 

режимом та подальшим переоформленням правовстановлюючих документів з 

реєстрацією права власності на нерухоме майно на Акціонерне товариство 

«Укрзалізниця» присвоїти нежитловій окремо розташованій будівлі пост ЕЦ, 

загальною площею 65,30 м.кв., наступну поштову адресу: Миколаївська 

область, Баштанський район, село Горожене, вулиця Залізнична, 12-а. 

 

 

 

Перший заступник   

міський голова                                                       Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 


